
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

DĖL ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAIS PERDUODAMOS INFORMACIJOS 

KONTROLĖS, JOS FIKSAVIMO IR KAUPIMO PROCESO DALYVIO PRAŠYMU ARBA 

SUTIKIMU 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Elektroninių ryšių 

tinklais perduodamos 

informacijos kontrolės, 

jos fiksavimo ir 

kaupimo pagrindas ir 

tikslas 

Ikiteisminio tyrimo metu gauta duomenų, kurie leidžia pagrįstai manyti, 

kad kontroliuojant __________________________________________ 
                                        (nukentėjusiojo, liudytojo ar kito proceso dalyvio (nurodyti statusą) 

_________________________________________________________
vardas ir pavardė, gimimo data, telefono ryšio numeris, el. pašto adresas, elektroninių ryšių 

_________________________________________________________ 
tinklo galinis įrenginys ar kt.) 

_________________________________________________________ 

elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuojant ir 

kaupiant galima gauti duomenų apie____________________________ 
(rengiamas, daromas arba padarytas Lietuvos 

_________________________________________________________ 
Respublikos baudžiamajame kodekse numatytas nusikalstamas veikas; 

_________________________________________________________ 
yra pavojus, kad prieš nukentėjusįjį, liudytoją ar kitus proceso dalyvius arba jų 

_________________________________________________________ 
artimuosius (procesinis statusas, vardai ir pavardės) bus panaudotas smurtas, prievartavimas 

_________________________________________________________ 
ar kitokios neteisėtos veikos, kiti duomenys, kuriais pagrindžiama būtinybė atlikti šį veiksmą) 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys procesinės prievartos  

_________________________________________________________ 
priemonės taikymo tikslingumą) 



2 

Nukentėjusiojo, 

liudytojo ar kito 

proceso dalyvio 

prašymas arba 

sutikimas 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(data, registracijos numeris) 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso (toliau – BPK) 154 straipsnio 2 ir 6 dalimis, 

n u t a r i a kontroliuoti elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuoti ir kaupti, 

nesinaudojant ūkio subjektų, teikiančių elektroninių ryšių tinklus ir (ar) paslaugas, paslaugomis ir 

įrenginiais. 

Asmuo, kuris prašo 

(sutinka), kad jo 

atžvilgiu būtų atliekami 

veiksmai 

 

_________________________________________________________ 
(procesinis statusas, vardas ir pavardė, gimimo data, telefono ryšio numeris / el. pašto  

_________________________________________________________ 
adresas / elektroninių ryšių tinklo galinio įrenginio identifikatoriaus duomuo ar kt.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Veiksmai, kuriuos 

leidžiama atlikti 

 

_________________________________________________________ 
(klausytis pokalbių, perduodamų elektroninių ryšių tinklais, daryti jų įrašus; kontroliuoti kitą 

_________________________________________________________ 
elektroninių ryšių tinklais perduodamą informaciją, ją fiksuoti ir kaupti ar kt.) 

Veiksmų trukmė  

(nuo, iki; terminas dienomis, mėnesiais) 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 63 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

 

(data, parašas, vardas ir pavardė) 

 


